Specialized Enduro
Treuchtlingen / 24.10.2021

evaluacién detallada
Michael, WERNER

Dorsal: 267

Treuchtlingen 2021

categoria:
Masters

tiempos parciales

control etapa  posiciér

tiempo categori categoria
Stage 1 2:49.90 67 0:45.54
Stage 2 2:16.00 67 0:35.08
Stage 3 3:03.05 71 0:47.50
Stage 4 1:35.00 64 0:26.31
Stage 5 2:42.84 63 1:02.69

Timing by SPORTident

retraso posiciér

Total
290
292
298
283
282

stage score

retraso
Total
0:56.94
0:45.18
0:58.98
0:30.13
1:12.59

tiempo total: 12:26.79

posicién en el recorrido: 291 (de 354)
mejor tiempo del recorrido: 8:06.69
posicion en la categoria: 68(de 90)
mejor tiempo en la categoria: 8:56.69

Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
2:49.90 67 0:45.54 290 0:56.94
5:05.90 68 1:18.81 293 1:40.92
8:08.95 70 2:05.01 296  2:39.13
9:43.95 70 2:28.16 295 3:09.10
12:26.79 68 3:30.10 291 4:20.10

timing.sportident.com




