

evaluación detallada

Michael, WERNER tiempo total: 12:26.79

Dorsal: 267

Treuchtlingen 2021

categoría: Masters posición en el recorrido: 291 (de 354) mejor tiempo del recorrido: 8:06.69 posición en la categoría: 68(de 90) mejor tiempo en la categoría: 8:56.69

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	2:49.90	67	0:45.54	290	0:56.94	2:49.90	67	0:45.54	290	0:56.94
Stage 2	2:16.00	67	0:35.08	292	0:45.18	5:05.90	68	1:18.81	293	1:40.92
Stage 3	3:03.05	71	0:47.50	298	0:58.98	8:08.95	70	2:05.01	296	2:39.13
Stage 4	1:35.00	64	0:26.31	283	0:30.13	9:43.95	70	2:28.16	295	3:09.10
Stage 5	2:42.84	63	1:02.69	282	1:12.59	12:26.79	68	3:30.10	291	4:20.10

Timing by SPORTident